ПРОТОКОЛ б/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее -  Ассоциация)

Дата проведения собрания:
Время проведения собрания:
Место проведения собрания:

14 ноября 2018 года.
16.00.
г.Санкт-Петербург, Рижский пр. д. 3, литер Б.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:
1. Загускин Никита Николаевич;
2. Гриднев Владимир Михайлович;
3. Моисеев Виктор Валентинович;
4. Любимов Михаил Валерьевич.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации
посредством компьютерной программы Skype:

1. Загускин Никита Николаевич;

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. О порядке проведения годового Общего собрания членов Ассоциации «Петровское

объединение строителей».

Заместитель Председателя Совета Любимов Михаил Валерьевич (далее -
«Председательствующий») предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
Гриднева Владимира Михайловича, который будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Гриднева Владимира
Михайловича, который будет осуществлять подсчет голосов.

1. О порядке проведения годового Общего собрания членов Ассоциации «Петровское
объединение строителей».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил
присутствующим о том, что 18 октября 2018 года Советом Ассоциации было принято решение
о созыве и проведении годового Общего собрания членов Ассоциации.

В дополнение к принятому решению, руководствуясь п. 3.4 Регламента созыва и
проведения Общего собрания Ассоциации «Петровское объединение строителей»,
выступающий предложил:

1) . Утвердить проект Устава Ассоциации «Петровское объединение строителей».

2) . Утвердить проект Положения о членстве Ассоциации «Петровское объединение
строителей».

3) . Утвердить проект Положения о реестре Ассоциации «Петровское объединение
строителей».

4) . Утвердить проект Положения о процедуре рассмотрения жалоб Ассоциации

«Петровское объединение строителей».

5) . Утвердить проект Положения о проведении анализа деятельности членов Ассоциации
«Петровское объединение строителей».

6) . Утвердить проект Положения о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации
«Петровское объединение строителей».

7) . Утвердить проект Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных
обязательств Ассоциации «Петровское объединение строителей».

8) . Утвердить проект Положения о компенсационном фонде возмещения вреда
Ассоциации «Петровское объединение строителей».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) . Утвердить проект Устава Ассоциации «Петровское объединение строителей».

2) . Утвердить проект Положения о членстве Ассоциации «Петровское объединение
строителей».

3) . Утвердить проект Положения о реестре Ассоциации «Петровское объединение
строителей».

4) . Утвердить проект Положения о процедуре рассмотрения жалоб Ассоциации
«Петровское объединение строителей».

5) . Утвердить проект Положения о проведении анализа деятельности членов Ассоциации
«Петровское объединение строителей».

6)  . Утвердить проект Положения о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации
«Петровское объединение строителей».

7) . Утвердить проект Положения о компенсационном фонде обеспечения договорных
обязательств Ассоциации «Петровское объединение строителей».

8) . Утвердить проект Положения о компенсационном фонде возмещения вреда
Ассоциации «Петровское объединение строителей».

Собрание окончено в 16.15.

2

В настоящем документе
прошито и пронумеровано'

лист41
Секретарь Совета
Ассоциации "ПОС"